SEGUINTE LEI:

Art. 10 Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a doar ao Governo do

Estado do Paraná, o Lote n'' 02(dois), da Quadra 48 (quarenta e oito), no centro desta

cidade de Centenário do Sul, Estado do Paraná. com superfície total de 1.064,50m~

(um mil, sessenta e quatro metros e cinquenta centímetros quadrados), conforme

Matrícula u" 2044, do Livro 2, do 2° Ofício, do Cartório de Registro de Imóveis da

Comarca de Porecatu • Pr., de acordo com a planta e memorial descritivo,

devidamente arquivados, com as dimensões e confrontações abaixo especificadas: